1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os emprego de Contador e Copeira, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por
cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.
Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - Para os empregos de Oficial de Encanador de Redes, Oficial de Manutenção e Operador de Máquinas

Pesadas, foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada abaixo, conforme Capítulo IX e Anexo II do Edital
Completo Nº 001/2018, aplicando-se em caso de igualdade de notas do último classificado, os critérios de desempate (maior
idade) previstos no Edital.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Oficial de Encanador de Redes 20
Oficial de Manutenção 20
Operador de Máquinas Pesadas 10

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no no Quadro de Avisos do SAAE e também nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 17h, SAAE de Mogi Mirim, Rua Dr. Arthur Candido de Almeida, nº 114, Centro, Mogi
Mirim/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 27 de abril de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: OFICIAL DE ENCANADOR DE REDES
Nº

Ord.
Nº

  Inscr.
Nome Nº

 RG
Nota

 P. Obj.
Data

  Nasc.
1 15500470 Guilherme Henrique M. de Freitas 482433863 95,0 10/08/1992
2 15500038 Hugo Janini 439510259 92,5 06/11/1983
3 15500725 Matheus Almeida Cardoso de Souza 47574016-6 90,0 08/10/1991
4 15500125 Alef Stevan Lopes Mosca 49630622-4 90,0 06/05/1996
5 15500649 José Roberto Cochut 19949176-8 87,5 19/12/1966
6 15500537 Marcio Vicente 18590916 87,5 20/06/1968
7 15500730 Fabricio Felisbino Rocha 334853667 87,5 22/03/1984
8 15500509 Diego Banchieri 413267179 87,5 29/05/1985
9 15500685 Giovani Gonçalves Marchiori 46.192.572-2 87,5 22/11/1989

10 15500575 Adolfo de Menezes Bento 197288637 85,0 12/05/1967
11 15500397 Joao Luciano da Silva Sobrinho 17933962 85,0 04/06/1968
12 15500715 Valter Max Casaroto 26709145-X 85,0 01/02/1976
13 15500138 Wanderley Gregório da Silva 277310684 82,5 14/02/1973
14 15500129 João Victor Valencio 505816404 82,5 15/04/1996
15 15500381 Eliel Correa da Fonseca 205659299 80,0 16/07/1969
16 15500511 Alexandre Henrique de Souza Ramos 252169529 80,0 18/01/1975
17 15500705 Anderson Frezzato 41738466 80,0 28/03/1985
18 15500739 Rodrigo Ap. da Silva 454020910 80,0 10/04/1987
19 15500050 Marcelo Adriano Benedicto 481831551 80,0 19/05/1992
20 15500080 Alex Ramos de Melo 446439460 77,5 26/10/1988

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OFICIAL DE ENCANADOR DE REDES

15500011 15500101 15500167 15500228 15500342 15500412 15500551 15500678 15500721
15500056 15500108 15500190 15500234 15500346 15500431 15500556 15500682 15500727
15500062 15500109 15500212 15500289 15500363 15500473 15500601 15500696

15500063 15500110 15500218 15500304 15500374 15500524 15500608 15500706

15500078 15500120 15500227 15500305 15500402 15500530 15500635 15500720

Mogi Mirim, 27 de abril de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia
Presidente do SAAE